as garbarum bladi at leguminura totius 

a decisais garbarumF de` doriinico 
is garbarum tam blädi Quarr legt=inum 
de Plot' predicts integre et. nine 

zo7 ' 
diminution, et propterea decem middoo calls quoo antiquitue 
percipere consueverunt-per manumeiue qui pro tempore fuerit 
persona ecclesie de Flet' percipiendoe, cum=maneo ex occidentals 
parte,, eeclesie eonstituto,, nomine perpetui. beneticii habenda et 
in proprion ucus in perpetuum. possidenda. Totum autem r©ciduua, 
scilicet, tam alteragium qucm tota terra pertinena ad ecojeaiem 
cum decimis,. eiuadem terre, yredditue, ýdecima tens et-Balis-et 
generaliter Dune® alii. proventus eiusdem, eccleaie cum manco 
eompetente,, -cedent. in usus illiue-. qui, pro. tempore-fuerit poraona, 
ecclesie memorate, ad eorundem; prioris at monachorum 
presentationem a dioceaano loci admittendus. Qui ownia oncra 
eiusdem ecciesie ordinaria sustinebit ; de; extraordinariia varo, 
utraque pars pro aua portione reapondebit. Salvia in omnibus tam 
supra predicta pörtione monschorum-quem"super, aliia gad-ipcot 
ecciesiam pertinentibus eplecopalibus consuetudinibus'et 
Linc(olniensie) eccleeie dignitate. Quod ut perpetuom'optin®at 
Pirmitatem, presents scripto'sigillum nostrum una cusn'eigillo` 

predicti'capituli'noetri'Lino(olnienais) duxiinue'apponendum. 
Hiss testibus, Rogero decano, Galtrido precentore, Ricardo 
cancellario, 'Johanne-, subdecano "Reimundo Loirc'g-`Ada"Oxon" ©t 
Hugone'Stowo archidiaconls, w, wellar' et Hugone Bathon' 
archidiaconis, -magistrialW. tilio Fulconia'. Roberto de ßravol' at 
Gilberto de 3cardeburg', Waltero Blundo, Rogero de Brictoll'; ' 
Stephano de ' Cicestr"; , Petro de' hunger`' , magistrie `WWilleinlo de 
Line', Rogero de Laccoa, Nicholaö"de``Evesham et'''altero de'Well', 
Rogefo do Bohun', Petro Cheuremunt at, Radulto do Waravill'; 
canonicie Line(olnienaibus).. Datum-per menum-Thome do Piskorton' 
capellani canonioi Linc(olniensia) in:,. capitulo, üno(olnienai) 
apud Line,, xviii'kalendas. Septembrie,, pontificatua nostri anno 
mill., 

ti ic: Tazatio ticarie de Flet. 
Text: -British .. Museum, Barley 19.2110 (Castle. Acre), t. 122d. . 
note: j,. "tidelibua" is inserted above the line 

Similar. charter - to , that of 20 October 1220jaeturn no. 123) 
recording the institution-of Thomas of Fiskertonto the church of 
St. Peter, Northampton, 
20 December 1221-19 December 1222 (XIIIth pontifical year). 

2oß 
No -witnesses or i date. 
Texte: ' L. A'. O. Wells = rolüx, ' mem. 2 face. 

British. Museum, Royal MS. 41 B IX (Ste-Andrew, Utorthampton) 
f. 34d.